
Uchwała Nr 286 /2023 

Zarządu Powiatu  Sanockiego 

z dnia 2 listopada 2023r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do dokonania badania sprawozdania 

finansowego Bieszczadzkiego Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sanoku za rok 2023 oraz 2024 

 

           Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      

(Dz. U. z 2022r. poz.1526 z późn.zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości 

 z dnia 29 września 1994 r. ( Dz.U. z 2023r., poz. 120 z późn.zm.) 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru podmiotu uprawnionego do dokonania badania sprawozdania 

finansowego  Bieszczadzkiego Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sanoku za rok 2023 oraz 2024:  

KPW Audytor Sp.z o.o., ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .            

                                                                               

 

 

                                                                                      Członkowie Zarządu : 

                                                                         1. Pan Stanisław Chęć  

                                                                          2. Pan Janusz Cecuła 

                                                                          3. Pan Damian Biskup  

                                                                            4. Pan Andrzej Chrobak  

                                                                                              5.  


